
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it 

1 

 

 

 
 

 
 
 

Decreto della Direttrice 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 

Oggetto: liquidazione spesa di iscrizione all’Università di York (GB) periodo 4.11.2019- 
28.02.2020 – Matricola 956375 

 
LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTO lo Statuto; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VERIFICATA la Disciplina Interna per l'amministrazione e la contabilità della Scuola Dottorale di 

Ateneo, approvata dal Consiglio della Scuola; 
VISTA l’autorizzazione del coordinatore del Dottorato in Economics prof. G.P. alle mobilità 

della Matricola 956375 per recarsi all’Università di York (GB) in qualità di Visiting 
nel periodo 2.01-28.02.2020; 

CONSIDERATO che il percorso di Visiting Studentship della Matricola 956375 comporta l’iscrizione 
all’Università di York con decorrenza dal 4.11.2019 e fino al 28.02.2020, come 
attestato dal Dr. M-.S., Research Student Administrator dell’Università di York in 
data 11.11.2019; 

CONSIDERATA la disponibilità della prof.ssa F.Z. a rimborsare la Matricola 956375 della spesa di 
iscrizione all’Università di York a valere sui propri fondi ECO. ADIR OMISSIS ed 
ECO.MRGDIPARTI.INCENTIVI.OMISSIS in scadenza al 31.12.2019 fino 
all’importo di 1.013,00 euro; 

VISTA la richiesta di rimborso presentata dalla Matricola 956375 per la spesa di iscrizione 
all’Università di York dell’importo di 865,00 pound pari a 1.009,16 euro; 

VERIFICATA la regolarità della documentazione presentata; 
DICHIARATO  che il rimborso delle spese si configura come rimborso analitico a fronte di 

documentazione giustificativa; 
DICHIARATO di aver ottemperato a tutte le disposizioni normative e regolamentari che disciplinano 

i pagamenti; 
VERIFICATA la disponibilità degli importi sulle voci di costo dettagliate in tabella allegata; 
VERIFICATA la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 
DECRETA 

 
Art. 1 
L’autorizzazione alla spesa di € 1.009,16 che graverà per l’importo di 848,00 euro sul fondo ECO. 
ADIR OMISSIS – responsabile prof. F.Z. e per l’importo di 161,16 euro sul fondo 
ECO.MRGDIPARTI.INCENTIVI.OMISSIS – responsabile prof. F.Z. alla voce di costo e a favore del 
beneficiario dettagliato nella tabella allegata. 
Art. 2 
La liquidazione della spesa per complessivi € 1.009,16.= euro secondo quanto dettagliato nella tabella 
allegata. 

 

Venezia, 27.11.2019  
La Direttrice 
Monica Billio 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Silvia Lovatti 

mailto:segreteria.economia@unive.it
http://www.unive.it/dip.economia


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

2 Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it 

 

 

RIMBORSO SPESE 

www.unive.it/dip.economia 
 
 
 
 
 

Esercizio 2019 
 

Beneficiario Matricola 956375 
 

Codice Fiscale OMISSIS 
 

IBAN OMISSIS 
 

Dottorato Dottorato in Economia – Immatricolazione 2017 
 

Descrizione spesa Rimborso spese di iscrizione all’Università di York 
4/11/2019-28/02/2020 per Visiting Studentship 

 

Voce COAN A.C.05.13.01 
 

Scrittura COAN 55596 
 

Unità Organizzativa/Progetto 1 ECO.ADIRF OMISSIS 
 

Ammontare da pagare 1 € 848,00 
 

Unità Organizzativa/Progetto 2 ECO.MRGDIPARTI.INCENTIVI.OMISSIS 
 

Ammontare da pagare 2 € 161,16 
 

 
Ammontare totale da pagare 1.009,16 

 

 
F. OB. Migliorare i servizi agli studenti 

 

Il pagamento deve avvenire entro il: 12/12/2019 
 

mailto:segreteria.economia@unive.it
http://www.unive.it/dip.economia

	Decreto della Direttrice
	Oggetto: liquidazione spesa di iscrizione all’Università di York (GB) periodo 4.11.2019- 28.02.2020 – Matricola 956375
	DECRETA
	Art. 2

